РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СОЛОНЦОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2023                                                № 34.1                            х. Солонцовский

Об отмене постановления
Администрации Солонцовского
Сельского поселения от 25.03.2022 года №14

В целях приведения постановления Администрации Солонцовского сельского поселения в соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация Солонцовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Солонцовского сельского поселения от 25.03.2022 года №14 «Об утверждении Порядка осуществления казначейского сопровождения средств, предоставляемых из бюджета Солонцовского сельского поселения Верхнедонского района в случаях, предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Солонцовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                  А.В.Елисеев

2